
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwała nr VII/36115
Rady Gminy Lubasz

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia działki nr 344/23 położonej w obrębie wsi Goraj.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. 594 ze zmianami) w związku z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej na własność mienia
komunalnego Gminy Lubasz działki nr 344/23 o pow. 0.1635 ha położonej w obrębie wsi
Goraj.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr VII/36115
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 lutego 2015 r.

Działka będąca przedmiotem uchwały położona jest w Goraju. Nie jest objęta miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego. Stanowi dojazd do wydzielonych działek
budowlanych. Działka powstała w latach poprzednich w wyniku podziału gruntu. Poza
funkcją komunikacyjną będzie mogła być wykorzystana do lokalizacji sieci infrastruktury
technicznej.
Działka stanowi dojazd do wydzielonych działek budowlanych, w związku z tym należy
dokonać nieodpłatnego nabycia działki.


